
工事のお知らせ
〔2025年3月中旬現在〕

次のとおり、園内で工事を実施いたします。また、樹木の剪定や建造物の修繕などの小規模な作業を行う場

合もあります。これらの工事・作業は、貴重な文化財や美しい景観を守り、皆様に快適にお過ごしいただくた

めの大切な取り組みです。工事期間中はご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い

申し上げます。

鶴翔閣

三溪記念館

正門

南門

臨春閣

旧燈明寺三重塔

木橋補修工事
3月18日(火)

橋の補修工事を行います。

【ご観覧への影響】

工事中は、橋の通行ができません。

第３展示室の空調設備の修繕工事を行います。

【ご観覧への影響】

3月18日(火) は 第3展示室を閉室いたします。

なお、第１・２展示室、館内ロビー、トイレは、通常通りご

利用いただけます。

三溪記念館 第３展示室 空調設備修繕工事

3月18日(火) 予定

園路補修工事
3月25日(火)～26日(水)※雨天順延 

園路の補修工事を行います。

【ご観覧への影響】

工事中は、当該園路の通行ができません。

松風閣
（展望台）


	スライド 1: 工事のお知らせ 〔2025年3月中旬 現在〕

